
2016/03/27 Ｅ級 アマ　ラテンアメリカン

タイトル      前期全福島ダンス選手権大会
会    場      南の森スポーツパーク
部    門      Ｅ級 アマ　ラテンアメリカン
日    付      2016/03/27

******* 【 決　　勝 】 *******

  NO. 　選　手　名　　　　　  2   7  13  順位 

種　目      Cha cha  
   1  出地　優太              5   4   1   5.0 
   2  菅野　直樹              2   2   2   1.0 
   3  斉藤　尚                6   5   6   6.0 
   4  齋藤　瑞生              4   1   4   4.0 
   5  斎藤　岳琉              3   6   3   3.0 
   6  日原　和希              1   3   5   2.0 

種　目     Paso doble
   1  出地　優太              4   4   1   4.0 
   2  菅野　直樹              3   2   2   2.0 
   3  斉藤　尚                5   5   6   5.0 
   4  齋藤　瑞生              1   1   4   1.0 
   5  斎藤　岳琉              6   6   3   6.0 
   6  日原　和希              2   3   5   3.0 

総合成績表

  No. 　選　手　名　　　　　  Ｃ   Ｐ   合計  順位
   1  出地　優太              5.0  4.0   9.0   5.0 
   2  菅野　直樹              1.0  2.0   3.0   1.0 
   3  斉藤　尚                6.0  5.0  11.0   6.0 
   4  齋藤　瑞生              4.0  1.0   5.0   2.0 
   5  斎藤　岳琉              3.0  6.0   9.0   4.0 
   6  日原　和希              2.0  3.0   5.0   3.0 

      2     金丸　万里子
      7     小杉　吉也
     13     宇佐見　久美子

******* 【 最終結果 】 ******

背番号 登録番号 級 選　手　氏　名　　パ－トナ－名　　　総　局   成　績  
Ｃ   Ｐ                

　　１ 11070489 Ｅ 出地　優太        佐藤　三希子      東　部   第５位  
5.0  4.0               
　　２ 11060387 Ｅ 菅野　直樹        村上　ひより      東　部   第１位  
1.0  2.0               
　　３ 11040644 Ｇ 斉藤　尚          四戸　希久世      東　部   第６位  
6.0  5.0               
　　４ 11060391 Ｅ 齋藤　瑞生        竹田　美遥        東　部   第２位  
4.0  1.0               



　　５ 11070490 Ｇ 斎藤　岳琉        渡邉　羽由        東　部   第４位  
3.0  6.0               
　　６ 11060388 Ｅ 日原　和希        伊藤　祥穂        東　部   第３位  
2.0  3.0               


